Mate2021 HPから下記のフォーマットをダウンロード出来ます。
http://sps-mste.jp/mate2021/src/ad.html

E-mail: mate@sps-mste.jp 　FAX:06-6879-7568
Mate2021 事務局　宛

　　　　　　年　　月　　日
【 Mate2021 オンライン展示申込書 】
下記の通りオンライン展示を申し込みます。
出展者名：
ご担当者：
　連絡先
住所：〒
所属部署：
TEL：　　　　　　　　　　　　　E-mail：
出展者情報
A. 出展者名

B. ロゴ掲載
□希望します（詳細は申込後）　□希望しません
C. 出展内容
C-1. 会社説明文・製品紹介など（200文字程度）

C-2. 動画掲載
□希望します（詳細は申込後）　□希望しません
C-3. オンライン対応時間設定
□希望します（詳細は申込後）　□希望しません
D. 連絡先（郵便番号、住所、窓口TEL・FAX・E-mail・Webサイト/SNS）
住所：〒

窓口TEL：　　　　　　　FAX:　　　　　　　　　E-mail：
Webサイト／SNS

ホームページURL:
Twitter URL（任意）：
Facebook URL（任意）：
E. バナー掲載
□希望します（詳細は申込後）　□希望しません
＊ご記入頂いた出展者情報はそのままウェブに掲載されますので、間違いがないようご注意下さい。